
OBEC OHAVEČ, IČO 00578479 KEO4 1.6.9 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2020

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

Bez paragrafu 1 549 575,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,00

6171 Činnost místní správy 41 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00

PŘÍJMY celkem: 1 605 575,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

2212 Silnice 126 000,00

2310 Pitná voda 50 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 450 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 126 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,00

3631 Veřejné osvětlení 92 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 22 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 33 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 1 500,00

5213 Krizová opatření 10 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 256 200,00

6171 Činnost místní správy 229 675,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 600,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 6 600,00

6399 Ostatní finanční operace 20 000,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 18 000,00

VÝDAJE celkem: 1 655 575,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

8XXX FINANCOVÁNÍ 50 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem: 50 000,00
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OBEC OHAVEČ, IČO 00578479 KEO4 1.6.9 UR020

Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2020

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

1 605 575,00
1 655 575,00

50 000,00

Schváleno usnesením číslo:
Dne:

Počet záznamů: 23
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OBEC OHAVEČ, IČO 00578479 KEO4 1.6.9 UR023

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 1 549 575,001 249 585,00 1 575 875,00 1 502 161,17

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 10 000,0010 000,00 35 000,00 30 521,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 41 000,0063 019,00 65 869,00 3 345,00
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 5 000,0014 300,00 14 300,00 557,42
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 810 000,00*
6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 265 703,28 265 703,28

Příjmy CELKEM: 1 336 904,00 1 956 747,28 2 612 287,87 1 605 575,00
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OBEC OHAVEČ, IČO 00578479 KEO4 1.6.9 UR023

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
2212 XXXX XXXXXX Silnice 126 000,00276 000,00 276 000,00 190 627,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 50 000,000,00 0,00 0,00
2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 450 000,00452 117,00 452 117,00 0,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 126 000,00103 000,00 166 000,00 115 463,74
3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 92 000,0092 000,00 92 000,00 10 889,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 110 000,00110 000,00 110 000,00 0,00
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 90 000,0080 000,00 80 000,00 44 002,00
3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování 22 000,0022 000,00 22 000,00 8 766,00
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 33 000,0033 000,00 33 000,00 12 921,00
5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 1 500,001 500,00 1 500,00 0,00
5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 10 000,000,00 10 000,00 0,00
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 256 200,00216 200,00 256 200,00 156 659,00
6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 11 555,00 10 685,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 229 675,00235 707,00 246 702,00 115 024,84
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 4 600,006 600,00 6 600,00 3 978,60
6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 6 600,006 600,00 6 600,00 0,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 750 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 60 000,00*
6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 20 000,000,00 45 790,00 45 790,00
6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 18 000,000,00 25 641,60 25 641,60

Výdaje CELKEM: 1 644 724,00 1 851 705,60 1 550 447,78 1 655 575,00
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OBEC OHAVEČ, IČO 00578479 KEO4 1.6.9 UR023

Návrh rozpočtu včetně plnění předchozího roku

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2019

Upravený
rozpočet

2019
Skutečnost

2019

Návrh
rozpočtu

2020
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 50 000,00307 820,00 -105 041,68 -1 061 840,09

Financování CELKEM: 307 820,00 -105 041,68 -1 061 840,09 50 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 28
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